
11.20-Seen-MTBO 2023 So 14.05.2023 18:14
2-er Team, 4 Stunden Score
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Teammitglied 1 Teammitglied 2 Zeit Pkt Str Erg

Herren  (18) 20 P  490 Pkt 4:00:00

1 Bremsstrahlung Anton Ryzhov Hendrik Heß 3:40:48 480 480
45(10) 39(40) 44(20) 42(30) 36(20) 49(30) 35(30) 34(20) 38(40) 43(50) 40(10) 33(30) 48(20) 37(20) 47(30) 50(20) 32(20) 46(10) 31(30) Ziel
13:22 23:49 33:33 45:29 54:56 1:06:41 1:22:47 1:33:25 1:45:18 2:00:08 2:09:55 2:15:36 2:27:01 2:41:52 2:58:11 3:06:48 3:16:59 3:25:22 3:33:14 3:40:48
13:22 10:27 9:44 11:56 9:27 11:45 16:06 10:38 11:53 14:50 9:47 5:41 11:25 14:51 16:19 8:37 10:11 8:23 7:52 7:34

2 xy ungelöst Björn Schaff Falk Wenzel 3:53:40 430 430
31(30) 32(20) 33(30) 43(50) 38(40) 34(20) 35(30) 49(30) 36(20) 44(20) 39(40) 42(30) 47(30) 50(20) 46(10) 45(10) Ziel
13:46 26:05 44:11 58:29 1:17:27 1:30:57 1:45:39 2:07:31 2:20:24 2:34:55 2:47:52 3:02:18 3:17:58 3:27:37 3:36:20 3:46:04 3:53:40
13:46 12:19 18:06 14:18 18:58 13:30 14:42 21:52 12:53 14:31 12:57 14:26 15:40 9:39 8:43 9:44 7:36

3 ESV Dresden A Thomas Kassau Ulrich Kretzschmar 4:05:55 410 -7 403
31(30) 46(10) 47(30) 50(20) 48(20) 33(30) 40(10) 43(50) 38(40) 34(20) 35(30) 49(30) 36(20) 44(20) 39(40) 45(10) Ziel
14:04 23:21 34:32 45:37 1:00:12 1:14:55 1:21:08 1:32:25 1:58:25 2:10:43 2:30:06 2:52:14 3:10:12 3:35:24 3:49:19 3:58:01 4:05:55
14:04 9:17 11:11 11:05 14:35 14:43 6:13 11:17 26:00 12:18 19:23 22:08 17:58 25:12 13:55 8:42 7:54

4 Los Barbarossos Michael Kautzleben Abraham Parge Garcia 3:59:50 370 370
31(30) 46(10) 32(20) 50(20) 48(20) 33(30) 40(10) 43(50) 41(10) 38(40) 34(20) 35(30) 49(30) 36(20) 44(20) 45(10) Ziel
14:55 24:41 33:03 43:48 57:39 1:11:17 1:19:06 1:30:26 1:49:13 2:04:14 2:20:37 2:39:20 3:01:54 3:21:42 3:41:47 3:50:10 3:59:50
14:55 9:46 8:22 10:45 13:51 13:38 7:49 11:20 18:47 15:01 16:23 18:43 22:34 19:48 20:05 8:23 9:40

5 Partnersuche Uwe Röhner Oliver Gondring 4:05:50 360 -7 353
31(30) 32(20) 48(20) 33(30) 43(50) 38(40) 34(20) 35(30) 49(30) 36(20) 42(30) 39(40) Ziel
17:09 30:48 48:01 1:02:33 1:19:26 1:41:11 1:56:59 2:13:59 2:42:58 3:03:46 3:21:35 3:46:51 4:05:50
17:09 13:39 17:13 14:32 16:53 21:45 15:48 17:00 28:59 20:48 17:49 25:16 18:59

6 Voß-Tours Lennart Voß Eckard Voß 3:42:38 340 340
31(30) 32(20) 33(30) 43(50) 38(40) 34(20) 35(30) 49(30) 36(20) 44(20) 39(40) 45(10) Ziel
18:24 32:01 51:30 1:06:58 1:26:58 1:41:38 1:58:09 2:20:28 2:43:48 2:59:42 3:20:01 3:32:14 3:42:38
18:24 13:37 19:29 15:28 20:00 14:40 16:31 22:19 23:20 15:54 20:19 12:13 10:24

7 DousanRapid Michael Neidhardt Johannes Kremlacek 3:57:36 340 340
31(30) 32(20) 50(20) 48(20) 33(30) 43(50) 38(40) 35(30) 49(30) 47(30) 42(30) 45(10) Ziel
15:03 28:48 40:42 55:28 1:12:39 1:33:52 1:54:17 2:22:15 2:50:35 3:10:32 3:36:22 3:47:41 3:57:36
15:03 13:45 11:54 14:46 17:11 21:13 20:25 27:58 28:20 19:57 25:50 11:19 9:55

8 Südraumexpress Detlef Richter Uwe Gruhl 3:50:33 330 330
31(30) 46(10) 32(20) 50(20) 47(30) 48(20) 33(30) 40(10) 38(40) 35(30) 49(30) 36(20) 42(30) 45(10) Ziel
13:05 23:46 32:22 44:51 58:28 1:20:26 1:34:51 1:46:34 2:01:01 2:27:47 2:52:57 3:11:14 3:28:29 3:39:16 3:50:33
13:05 10:41 8:36 12:29 13:37 21:58 14:25 11:43 14:27 26:46 25:10 18:17 17:15 10:47 11:17

9 LuRoTriPo Lutz Trinks Roberto Porstmann 3:59:20 330 330
45(10) 44(20) 39(40) 36(20) 49(30) 35(30) 34(20) 38(40) 37(20) 47(30) 42(30) 46(10) 31(30) Ziel
16:47 24:52 42:09 1:01:26 1:21:27 1:41:24 1:58:53 2:13:56 2:35:05 3:02:34 3:26:33 3:38:42 3:49:25 3:59:20
16:47 8:05 17:17 19:17 20:01 19:57 17:29 15:03 21:09 27:29 23:59 12:09 10:43 9:55

10 Das aerodynamische Duo Henrik Ramuta Ronald Müller 3:59:27 330 330
31(30) 32(20) 50(20) 48(20) 33(30) 40(10) 38(40) 34(20) 35(30) 49(30) 36(20) 42(30) 44(20) 45(10) Ziel
15:22 31:01 45:19 1:02:00 1:18:18 1:27:19 1:46:35 2:01:25 2:18:24 2:48:34 3:09:05 3:26:47 3:38:49 3:51:38 3:59:27
15:22 15:39 14:18 16:41 16:18 9:01 19:16 14:50 16:59 30:10 20:31 17:42 12:02 12:49 7:49

11 M83 Arnd Stöckel Bernd Lekat 4:08:52 300 -13 287
45(10) 39(40) 44(20) 42(30) 36(20) 49(30) 35(30) 34(20) 38(40) 37(20) 47(30) 46(10) Ziel
22:43 39:06 55:35 1:11:02 1:32:51 1:53:38 2:19:51 2:36:57 2:53:42 3:17:12 3:40:53 3:56:59 4:08:52
22:43 16:23 16:29 15:27 21:49 20:47 26:13 17:06 16:45 23:30 23:41 16:06 11:53

12 Fix und Foxi Stefan Deinhardt Philipp Powik 3:30:01 270 270
31(30) 46(10) 32(20) 50(20) 48(20) 37(20) 49(30) 36(20) 44(20) 39(40) 42(30) 45(10) Ziel
15:27 29:55 39:40 51:25 1:07:59 1:24:58 1:50:51 2:14:22 2:33:25 2:47:31 3:07:24 3:19:13 3:30:01
15:27 14:28 9:45 11:45 16:34 16:59 25:53 23:31 19:03 14:06 19:53 11:49 10:48

13 No E-Biker Thomas Reichel Marcus Reichel 3:04:25 260 260
45(10) 39(40) 44(20) 42(30) 36(20) 49(30) 47(30) 50(20) 32(20) 46(10) 31(30) Ziel
12:27 36:41 52:22 1:14:03 1:31:32 1:51:02 2:08:17 2:21:56 2:34:30 2:42:54 2:54:12 3:04:25
12:27 24:14 15:41 21:41 17:29 19:30 17:15 13:39 12:34 8:24 11:18 10:13



11.20-Seen-MTBO 2023 So 14.05.2023 18:14
2-er Team, 4 Stunden Score
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Teammitglied 1 Teammitglied 2 Zeit Pkt Str Erg

Herren  (18) 20 P  490 Pkt 4:00:00 (Forts.)

1 Bremsstrahlung Anton Ryzhov Hendrik Heß 3:40:48 480 480

14 Team 120 Swen Vogel Mathias Jahn 3:29:00 250 250
31(30) 32(20) 50(20) 47(30) 37(20) 48(20) 41(10) 35(30) 49(30) 42(30) 45(10) Ziel
17:20 31:53 44:14 58:37 1:29:18 1:45:35 2:05:17 2:25:58 2:47:03 3:07:20 3:17:55 3:29:00
17:20 14:33 12:21 14:23 30:41 16:17 19:42 20:41 21:05 20:17 10:35 11:05

15 Hommes aux v elo Emil Neitzel Andreas Neitzel 3:40:08 210 210
45(10) 39(40) 36(20) 49(30) 47(30) 50(20) 32(20) 46(10) 31(30) Ziel
16:06 34:06 1:17:33 1:47:31 2:11:26 2:28:39 2:46:52 3:00:38 3:17:57 3:40:08
16:06 18:00 43:27 29:58 23:55 17:13 18:13 13:46 17:19 22:11

16 Eskapaden-WütendeHamster Aleksandr Gayvoronsk Anton Hornung 3:40:18 180 180
45(10) 39(40) 44(20) 36(20) 49(30) 47(30) 42(30) Ziel
33:46 1:00:53 1:25:19 1:52:58 2:19:23 2:51:06 3:17:58 3:40:18
33:46 27:07 24:26 27:39 26:25 31:43 26:52 22:20

17 OrientierungNinjas Erick Ersada OscarMachadoQuintela 4:10:00 150 -15 135
46(10) 50(20) 48(20) 33(30) 43(50) 32(20) Ziel
31:13 46:28 1:12:05 1:47:51 2:33:47 3:30:36 4:10:00
31:13 15:15 25:37 35:46 45:56 56:49 39:24

Kader Kids Thomas Lucassen Gregor Lusky N Ang

Damen  (6) 20 P  490 Pkt 4:00:00

1 Flotte Sprotten Doro Steckhahn Anke Dannowski 3:55:20 430 430
31(30) 32(20) 50(20) 47(30) 37(20) 48(20) 33(30) 40(10) 43(50) 38(40) 34(20) 35(30) 49(30) 36(20) 42(30) 44(20) 45(10) Ziel
15:27 27:13 36:48 48:35 1:05:10 1:18:09 1:30:25 1:45:06 1:55:31 2:15:02 2:27:53 2:42:02 3:00:17 3:16:40 3:31:51 3:41:11 3:47:46 3:55:20
15:27 11:46 9:35 11:47 16:35 12:59 12:16 14:41 10:25 19:31 12:51 14:09 18:15 16:23 15:11 9:20 6:35 7:34

2 Duo Sonnenschein Sabine Gressmann Anke Reichelt 3:50:16 300 300
45(10) 44(20) 39(40) 42(30) 36(20) 49(30) 35(30) 37(20) 50(20) 47(30) 32(20) 31(30) Ziel
12:11 19:33 36:00 53:40 1:07:10 1:25:47 1:51:15 2:15:10 2:39:37 2:53:29 3:15:03 3:36:03 3:50:16
12:11 7:22 16:27 17:40 13:30 18:37 25:28 23:55 24:27 13:52 21:34 21:00 14:13

3 Zweiter Versuch Daniela Zscheckel Annette Leonhardt 3:34:13 220 220
31(30) 32(20) 46(10) 47(30) 50(20) 48(20) 37(20) 49(30) 42(30) 45(10) Ziel
21:43 38:51 48:45 1:07:55 1:23:09 1:42:42 2:09:20 2:42:30 3:09:12 3:21:27 3:34:13
21:43 17:08 9:54 19:10 15:14 19:33 26:38 33:10 26:42 12:15 12:46

4 Entspannter Sonntag Tina Dörries Kristin Vogel 3:35:51 210 210
31(30) 32(20) 50(20) 33(30) 40(10) 41(10) 37(20) 47(30) 42(30) 45(10) Ziel
18:08 35:27 51:32 1:19:31 1:28:45 1:44:30 2:03:52 2:34:48 3:08:34 3:24:00 3:35:51
18:08 17:19 16:05 27:59 9:14 15:45 19:22 30:56 33:46 15:26 11:51

5 Femmes aux v elo Katrin Brandt Linda Brandt 3:51:58 210 210
31(30) 32(20) 33(30) 40(10) 43(50) 38(40) 35(30) Ziel
21:43 38:18 1:05:49 1:18:14 1:33:54 2:02:26 2:45:23 3:51:58
21:43 16:35 27:31 12:25 15:40 28:32 42:57 1:06:35

6 Team Utea Ute Lucassen Uta Spehr 3:50:35 200 200
31(30) 32(20) 47(30) 50(20) 48(20) 37(20) 49(30) 42(30) Ziel
26:18 47:40 1:17:53 1:33:17 1:56:42 2:30:46 2:59:53 3:26:19 3:50:35
26:18 21:22 30:13 15:24 23:25 34:04 29:07 26:26 24:16

Mixed  (13) 20 P  490 Pkt 4:00:00

1 Überaschung aus Bayern Ivan Habus Antonija Pavicic 3:51:15 410 410
45(10) 39(40) 44(20) 42(30) 36(20) 49(30) 35(30) 34(20) 38(40) 43(50) 40(10) 33(30) 48(20) 50(20) 46(10) 31(30) Ziel
10:51 25:19 36:52 47:32 58:35 1:19:14 1:38:23 1:51:51 2:07:11 2:23:40 2:35:12 2:45:21 2:59:36 3:20:34 3:31:16 3:41:19 3:51:15
10:51 14:28 11:33 10:40 11:03 20:39 19:09 13:28 15:20 16:29 11:32 10:09 14:15 20:58 10:42 10:03 9:56



11.20-Seen-MTBO 2023 So 14.05.2023 18:14
2-er Team, 4 Stunden Score
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Teammitglied 1 Teammitglied 2 Zeit Pkt Str Erg

Mixed  (13) 20 P  490 Pkt 4:00:00 (Forts.)

1 Überaschung aus Bayern Ivan Habus Antonija Pavicic 3:51:15 410 410

2 Graceful Rev olution Annette Eicker Henryk Dobslaw 3:48:48 330 330
45(10) 44(20) 39(40) 36(20) 49(30) 35(30) 34(20) 38(40) 40(10) 33(30) 48(20) 50(20) 47(30) 46(10) Ziel
12:10 18:38 31:47 52:57 1:08:45 1:34:00 1:47:08 2:05:47 2:22:02 2:28:48 2:43:50 3:03:18 3:21:57 3:35:48 3:48:48
12:10 6:28 13:09 21:10 15:48 25:15 13:08 18:39 16:15 6:46 15:02 19:28 18:39 13:51 13:00

3 Kauldorfer OLV 1 Michael Buchmann Friedericke Frenzel 4:03:55 320 -4 316
31(30) 32(20) 48(20) 33(30) 40(10) 43(50) 38(40) 34(20) 35(30) 49(30) 47(30) 46(10) Ziel
22:24 38:34 58:12 1:14:07 1:23:00 1:36:03 2:02:58 2:24:48 2:43:04 3:13:29 3:31:18 3:49:18 4:03:55
22:24 16:10 19:38 15:55 8:53 13:03 26:55 21:50 18:16 30:25 17:49 18:00 14:37

4 Südostv erschneidung Ute Schönfeld Andreas Deichsel 3:57:47 310 310
45(10) 42(30) 44(20) 39(40) 36(20) 49(30) 35(30) 37(20) 48(20) 50(20) 47(30) 46(10) 31(30) Ziel
16:10 25:29 39:16 55:41 1:27:12 1:48:44 2:08:58 2:28:32 2:46:25 3:05:41 3:18:31 3:37:27 3:48:08 3:57:47
16:10 9:19 13:47 16:25 31:31 21:32 20:14 19:34 17:53 19:16 12:50 18:56 10:41 9:39

5 Eskapaden-FormatC Dmitry Kuramin Ksenia Voeykova 3:59:21 310 310
31(30) 32(20) 50(20) 48(20) 33(30) 40(10) 43(50) 38(40) 34(20) 35(30) 47(30) 46(10) Ziel
17:45 36:45 54:22 1:15:39 1:30:18 1:37:09 1:51:26 2:15:56 2:32:45 2:49:42 3:26:43 3:46:20 3:59:21
17:45 19:00 17:37 21:17 14:39 6:51 14:17 24:30 16:49 16:57 37:01 19:37 13:01

6 The  Danes Jes Steen Tove Andersen 4:10:39 330 -20 310
31(30) 32(20) 50(20) 48(20) 33(30) 40(10) 43(50) 38(40) 34(20) 35(30) 49(30) 47(30) Ziel
39:13 53:51 1:05:28 1:26:17 1:39:58 1:46:34 2:00:53 2:21:15 2:37:01 2:57:26 3:21:53 3:36:28 4:10:39
39:13 14:38 11:37 20:49 13:41 6:36 14:19 20:22 15:46 20:25 24:27 14:35 34:11

7 MTK Bad Harzburg 1 Martin Dähn Bianca Dähn 3:42:57 260 260
31(30) 32(20) 50(20) 33(30) 48(20) 37(20) 47(30) 49(30) 36(20) 42(30) 46(10) Ziel
14:23 31:09 46:44 1:11:15 1:28:16 1:50:19 2:16:59 2:35:46 2:55:36 3:15:08 3:28:48 3:42:57
14:23 16:46 15:35 24:31 17:01 22:03 26:40 18:47 19:50 19:32 13:40 14:09

8 Eskapaden-Bratwurst Sergej Istomin Ekaterine Grigoreva 3:46:09 250 250
45(10) 39(40) 44(20) 42(30) 36(20) 49(30) 47(30) 50(20) 32(20) 31(30) Ziel
16:43 34:59 56:18 1:22:34 1:40:01 2:01:27 2:24:15 2:45:44 3:03:29 3:31:48 3:46:09
16:43 18:16 21:19 26:16 17:27 21:26 22:48 21:29 17:45 28:19 14:21

9 Essgeh Ellfaubeh Uwe Höhne Lena Höhne 4:04:11 250 -5 245
45(10) 44(20) 39(40) 36(20) 49(30) 35(30) 37(20) 48(20) 47(30) 50(20) 46(10) Ziel
16:27 23:45 37:54 1:05:54 1:29:16 1:55:21 2:29:25 2:48:28 3:22:26 3:38:15 3:48:53 4:04:11
16:27 7:18 14:09 28:00 23:22 26:05 34:04 19:03 33:58 15:49 10:38 15:18

10 Energiev erschwendung Thomas Rotkegel Wiebke Sihver 3:39:56 220 220
31(30) 32(20) 50(20) 48(20) 33(30) 43(50) 40(10) 47(30) 46(10) Ziel
19:31 37:13 51:43 1:10:35 1:29:32 1:49:27 2:07:25 3:02:22 3:18:53 3:39:56
19:31 17:42 14:30 18:52 18:57 19:55 17:58 54:57 16:31 21:03

11 Ya Team Anton Yurpalov Alena Yurpalow 3:39:13 190 190
45(10) 39(40) 44(20) 36(20) 49(30) 47(30) 42(30) 46(10) Ziel
25:28 50:44 1:15:35 1:42:57 2:09:27 2:40:59 3:10:02 3:24:24 3:39:13
25:28 25:16 24:51 27:22 26:30 31:32 29:03 14:22 14:49

12 Team Turtle Philippe Richter Friedericke Graumann 4:06:07 180 -9 171
31(30) 32(20) 46(10) 47(30) 50(20) 48(20) 33(30) 40(10) 41(10) Ziel
17:31 36:59 49:33 1:07:37 1:22:52 2:01:03 2:19:48 2:28:39 2:42:16 4:06:07
17:31 19:28 12:34 18:04 15:15 38:11 18:45 8:51 13:37 1:23:51

13 LSG Weiher Andreas Müller Eva König 3:46:34 150 150
39(40) 44(20) 42(30) 36(20) 46(10) 31(30) Ziel

1:11:08 1:31:46 1:58:06 2:28:08 3:03:29 3:22:49 3:46:34
1:11:08 20:38 26:20 30:02 35:21 19:20 23:45


